支出日 種別 支出内容 出席者 金額

2月1日 会費 平成31年度北上市農業農村指導士会総会懇談会 農林部長 4,000

2月4日 弔意 お悔やみ（元市議会議長　鈴木　健策　様） 市長 10,000

2月4日 弔意 香料（元市議会議長　鈴木健策　様　御葬儀後の御斎出席につき御膳料として）
市長、副市
長

20,000

2月5日 会費 在京岩手産業人会「平成31年（第35回）新春岩手の集い」 市長 10,000

2月10日 会費 小田島　良幸氏の瑞宝単光章を祝う会
市長、副市
長

20,000

2月10日 弔意 お悔やみ（平成19年度市勢功労者　太田代　公　様） 市長 10,000

2月11日 会費 北上建設組合　第68回定期総会　懇親会　 市長 5,000

2月12日 会費 平成30年度和賀長野菜部会連絡協議会総会及び平成30年度販売実績検討会交流会費 農林部長 3,000

2月14日 弔意 供物（平成19年度市勢功労者　太田代　公　様） 市長 10,000

2月15日 会費 早稲田大学パブリックサービス研究所との会食 市長 5,000

2月22日 弔意 お悔やみ（統計調査員　鬼柳　隆幸　様） 市長 5,000

2月22日 会費 東北地域の車を考える会in北東北　女性研究者交流会 副市長 500

2月24日 会費 平成30年度自衛隊入隊・入校予定者激励会 市民課長 6,000

2月24日 会費 髙橋　卓氏　瑞宝単光章受章祝賀会 市長 10,000

2月25日 会費 農楽工楽クラブ情報交換会 副市長 3,500

2月27日 会費 平成30年度認定農業者連絡協議会北上地区懇談会
農業振興課
長

3,000

合計 16件 125,000

平成31年２月分交際費支出状況